[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от ________________

                  №____

	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 26.10.2004 №401 «Об учреждении награды – знака «За заслуги перед городом Нижневартовском» (с изменениями)

В связи с созданием Комиссии по наградам города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 26.10.2004 №401 «Об учреждении награды – знака «За заслуги перед городом Нижневартовском» (с изменениями от 18.11.2011 №132) следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Аппарату Думы города Нижневартовска предусмотреть в бюджете города денежные средства на выплату премий к награждению знаком «За заслуги перед городом Нижневартовском.»;
2) в приложении 1 к решению:
абзац первый пункта 5 дополнить словами «, а также согласие на обработку персональных данных по форме, утвержденной нормативным правовым актом главы города Нижневартовска»;

в абзаце втором пункта 6 слова «Общественный совет по наградам (далее – Общественный совет)» заменить словами «Комиссию по наградам»;
в пункте 7 слова «Общественного совета» заменить словами «Комиссии по наградам»;
в абзаце первом пункта 8 слова «Общественного совета» заменить словами «Комиссии по наградам»;
в пункте 9 слова «установленным решением» заменить словами «установленным настоящим решением»;
пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Оформление документов о награждении и учет награжденных Знаком осуществляет аппарат Думы города.».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижневартовска

     М.В.Клец

Дата подписания: «____»_______________2015 года